
 

Area Finanziaria N. 144 del 03-08-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

144 

Data 

03-08-21 

Oggetto: Rimborso spese di viaggio al dipendente matr. N 1630 

 

 

N.  861 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  tre del mese di agosto ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

 

LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA E PERSONALE 

 

 

RICHIAMATA La Delibera di Giunta, n 57 del 04/05/21 con la quale, previa 

autorizzazione del Comune di Spello prot. n 5696 del 03/05/21, si è stabilito di affidare 

l’incarico ex art. 1 , comma 557 della legge 311/2004, al dot. L.G., dipendente del 

Comune di Spello(PG), cat. D3, per n 8 ore settimanali, da effettuarsi fuori dall’orario 

di servizio prestato presso l’Amministrazione di appartenenza a favore del comune di 

Cascia, onde di garantire l’indispensabile e regolare funzionamento dell’Area vigilanza;  

 

 

VISTO Il Decreto  del Sindaco del Comune di Cascia n 8 del 13/05/2021 relativo al 

conferimento dell’incarico di posizione  organizzativa dell’area di Vigilanza da 

responsabile organizzativo dal 14/05/ 21 al 01/11/21; 

 

VISTO che il Sindaco, con il sopra richiamato Decreto n.8 ha disposto, a favore del 

dott. L.G., il rimborso delle spese di viaggio dalla propria residenza (Comune di 

Foligno) al Comune di Cascia e viceversa, valutato al costo di un quinto di un litro di 

benzina verde medio rilevato dal portale internet del Ministro della Transizione 

ecologica 

 

VISTA la richiesta di rimborso delle spese di viaggio del dipendente dot. L.G. matr. 

1630  presentata in data 28/07/2021 

 

Ritenuto,pertanto, di procedere al rimborso della somma di  Euro 179.36 per le spese di 

viaggio sostenute nel  mese di Luglio dal dipendente dot. L.G. matr. 1630 come dal 

seguente prospetto: 

 



 

Area Finanziaria N. 144 del 03-08-2021 Pag. 2 

 

 
Giorni lavorati Km andata e 

ritorno 

Rimborso per litro 

riconosciuto 

Totale Rimborso 

4 543.20 0.330192 179.36 

 

e di imputare la spesa  al capitolo 516/2 del bilancio di previsione 2021/2023          . 

 

 

DETERMINA 

 

 

Come da motivi sopra riportati, di corrispondere  il rimborso  spesa di Euro 179.36 per 

il mese di Luglio determinato come da prospetto sopra riportato, al dipendente dot. L.G. 

matr 1630, e che  la stessa  spesa verrà imputata al capito 516/2 del bilancio di 

previsione 2021/2023 

 

 

 

La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria 
144 



 

Area Finanziaria N. 144 del 03-08-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,03-08-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

24-08-21 al 08-09-21 Registro Albo pretorio n. 1161 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 24-08-21                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


